monto o beneficio involucrado, de ahí que resulte importante señalar que en el
marco de la revisión de Informes de ingresos y gastos de precampaña
correspondientes al proceso electoral local ordinario 2020-2021 en el estado de
Guerrero, se observó y sancionó al partido Morena gastos por un monto de
$19,872.48 (diecinueve mil ochocientos setenta y dos pesos 48/100 M.N.) que no
fueron reportados por el partido y precandidato infractor, de conformidad con la
normatividad aplicable.

No obstante lo anterior, de los elementos que la autoridad fiscalizadora se allegó,
en el marco de la sustanciación del procedimiento de mérito, se advirtieron

[...]

monto o beneficio involucrado, de ahí que resulte importante señalar que en el
marco de la revisión de Informes de ingresos y gastos de precampaña
correspondientes al proceso electoral local ordinario 2020-2021 en el estado de
Guerrero, se observó y sancionó al partido Morena gastos por un monto de

$15,565.99 (quince mil quinientos sesenta y cinco pesos 99/100 M.N.) que no
fueron reportados por el partido y precandidato infractor, de conformidad con la
normatividad aplicable.

No obstante, lo anterior, de los elementos que la autoridad fiscalizadora se allegó,
en el marco de la sustanciación del procedimiento de mérito, se advirtieron

[...]

monto o beneficio involucrado, de ahí que resulte importante señalar que en el
marco de la revisión de Informes de ingresos y gastos de precampaña
correspondientes al proceso electoral local ordinario 2020-2021 en el estado de
Guerrero, se observó y sancionó al partido Morena gastos por un monto de
$11,048.40 (once mil cuarenta y ocho pesos 40/100 M.N.) que no fueron
reportados por el partido y precandidata infractora, de conformidad con la
normatividad aplicable.

No obstante, lo anterior, de los elementos que la autoridad fiscalizadora se allego
en el marco de la sustanciación del procedimiento de mérito se advierten ingresos